codziennie, święta wyjąwszy, od godziny 9ej z rana do godziny 1ej z południa, a to dla wcześniejszego onych sprawdzenia. Okaziciele rewersów w terminie wypłat poczynając od dnia 10 (22) grudnia r. b. należności niemi objęte o ile sprawdzenie kuponów kwestyi nie następczy, wypłacone mieć będą. — Warszawa 11 (23) listopada 1847. — Rzeczywisty Radca Stanu, Prezes, Łęski. — Pisarz, Drewnowski.

— Dnia 25 Listopada. —

Komissya Rządowa Przychodów i Skarbu. —

Na zasadzie decyzji Rady Administracyjnej z d. 28 października (9 listopada) r. b. Nr. 17,430 Komissya Rządowa Przychodów i Skarbu, podaje do powszechnej wiadomości, iż odtąd wytarta drobna srebrna moneta rossyjska dawnego i nowego stempla, przyjmowaną będzie tylko na wymianę w kasach gubernialnych na inną nie wytartą monetę z dopłatą w gotówiznie w stosunku do brakującego metalu lub z dodaniem do wagi i tylko do dnia 17 lutego (1 marca) 1848 roku, od téj zaś

daty tak z obiegu prywatnego jak i kasowego wyjęta zostaje. Za wytartą, o której mowa monetę, uważa się ta, na której znaki zgładziły się zupełnie z obudwóch stron, lub z jednej całkowicie, a z drugiej z niewyraźnemi znakami wyobrażenia stempla. — Warszawa dnia 9 (21) listopada 1847 roku. — Z polecenia dyrektora głównego prezydującego, radca stanu *Ostrowski*. — Referendarz stanu, dyrektor kancelaryi *Ciechanowski*.

Dyrektor Eksploatacyi Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej zawiadamia, że od dnia 10 listopada (1 grudnia) r. b.